令和７年７月１４日

病・医院長 様

施 設 長 様

気仙沼市医師会臨床検査センター

所 長  菊 地 淳 一

（公印省略）

外部委託項目について（お知らせ）

平素は、格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記の検査項目につきまして、受託実績僅少のため外部委託に変更させ

ていただくことになりましたので、ご了承下さいます様宜しくお願い致します。

記

     変 更 期 日： 令和７年８月１日（金） 受付分より

     変 更 理 由： 受託実績僅少により

    外部委託項目

     ・寒冷凝集反応

詳細につきましては、裏面をご参照ください。

 ◆寒冷凝集反応

 外部委託（新） 現  行

項 目 名 寒冷凝集反応

同 左

依 頼 コ ー ド ７３９６

検 査 方 法 HA法

検 査 区 分 免疫学

必 要 検 体 量 血清 ０.３ mL 血清 ０.５mL

保 存 方 法 冷蔵 同 左

委 託 先 ㈱ビー・エム・エル －

所 要 日 数 ３～４日 ２日

診 療 報 酬 １１点 同 左

                 ビー・エム・エル総合検査案内 2025>>>2026 より抜粋